
                                                                               OURoD3020OWX

Obec Rohoznice
Rohoznice 1 ,  507 71 Miletín

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací:  
Spisová značka: DOKUMENTY STAROSTY 2024

Vyřizuje: Radka Petříková
Tel:    493693367, 731273961
E-mail: ou.rohoznice@seznam.cz
Datová schránka: 7e4a6w6
Datum: 04.06.2024
                               

Žádost o prošetření skladování suti a odpadu u č.p. 167 v Rohoznici

Dobrý den, 

zastupitelstvo obce Rohoznice je na veřejných zasedáních opakovaně vyzýváno občany ke konání ve věci 
skladování odpadů a stavební suti fyzickou osobou u čp. 167 v Rohoznici. Již několikrát bylo s odborem 
životního prostředí Městského úřadu Hořice jednáno, proběhla i obhlídka místa, bohužel nedošlo na další kroky 
směřující k zabránění skladování a odstranění odpadů. 

Zastupitelstvu obce Rohoznice není tento stav lhostejný. 

Proto obec Rohoznice nechala na své náklady zpracovat advokátem Mgr. Lukášem Smutným z právní kanceláře 
HARTMANN, JELÍNEK, FRÁŇA a partneři, s. r. o.,  právní stanovisko k možnosti postupu obce ohledně 
skladování stavební sutiny a odpadu na soukromém pozemku u čp. 167 v Rohoznici. 

Na základě tohoto stanoviska právní kanceláře vyzýváme k součinnosti město Hořice jako obec s rozšířenou 
působností, žádáme o opětovné prošetření záležitosti, případnou spolupráci s dalšími orgány ohledně přestupků, 
kterých se fyzická osoba dopouští. 

Očekáváme Vaše vyjádření a věříme, že záležitost bude vyřešena. 

Jsme kdykoliv k dispozici na tel 739 292 722 - Miloš Nosek, starosta, nebo na níže uvedených kontaktech. 

Zprávu zároveň zasíláme do datové schránky Městského úřadu Hořice. 

S pozdravem 

Miloš Nosek 
starosta obce 

                          

Telefon:493693367, 731273961 Url: www.rohoznice.eu E-mail:ou.rohoznice@seznam.cz DS: 7e4a6w6
Fax: Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú. 1162549359/0800 IČO: 00578525

    

Město Hořice

náměstí Jiřího z Poděbrad 342
508 01 HOŘICE


		2024-06-04T15:01:28+0200




